DN2036

Hakkuriteholahde 24 V DC
POWER SUPPLY/24VDCI/30A

Poistuva tuote

Vaihtoehtoiset tuotteet: E84036

Valitessasi korvaavaa tuotetta ota huomioon, ettéa teknisissa tiedoissa voi olla eroavaisuuksia!
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Sahkoiset tiedot

Nimellisjannite AC V]
Nimellistaajuus AC [Hz]
Tulojannite DC V]
Tulojannitealue AC V]
Lahtojannite DC V]
Suojausluokka

Maks. kdynnistysviive [ms]
Kéaynnistysviive [s]
Lahtdjannite V]
Lahtdjannite toleranssi [%0]
Maks. laht6virta min. [A]

lahtdjannitteella
Lahtojen lukumaara

Maks. aaltoisuus [%0]

Kuormitettavuuden alenema [W/K]

400...
47...
450...
340...
24...

500
63
820
576
28

Il (IEC 61140)
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saadettava

2

30

1

0,1

18 (60

...70 °C)

kylla

Oikosulkusuojaus

Ylikuormitussuojaus
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kylla



DN2036

Hakkuriteholahde 24 V DC
POWER SUPPLY/24VDCI/30A

Kayttéolosuhteet

Ympaéristdlampdétila [°C] -10...60
Suojausluokka IP 20
Hyvédksynnat / testit
EMC EN 50081-1

EN 61000-6-2
MTTF [vuotta] 49

Mekaaniset tiedot

Paino [d] 2507,5
Asennustapa kisko; (TH35 (EN 60715))
Materiaalit alumiini

Naytot | kayttoelementit

Naytto Lahtojéannite 1 x LED, vihre&a
vika 1 x LED, punainen

Huomautuksia

Pakkausyksikko 1 kpl

Sahkoinen liitanta

liittimet: 1.5...6 mm?2

Liitanta
O O
+ L1 L2 L3 + + - -
3 x 400...500 VAC 24V DC

1 ensio

2 toisio
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